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------------------

Termen de livrare
0 I 2 3 4 5 6 7 8 9
1 15850000-1 Paste fainoase kg 360 7,92 9,50 2851,20 3420,00 1/saptamina
2 15625000-5 Crupe de gris kg 170 7,67 9,20 1303,90 1564,00 1/saptamina
оJ 03211900-2 Hrisca kg 250 8,83 10,60 2207,50 2650,00 1/saptamina
4 03211900-2 Faina de porumb kg 195 7,17 8,60 1398,15 1677,00 1/saptamina
5 15613000-8 Crupe de A/pacas kg 50 6,75 8,10 337,50 405,00 1/saptamina
6 15613380-5 Fulgi de ovas kg 200 9,42 11,30 1884,00 2260,00 l/saptamina
7 15613000-8 Crupe de mei kg 200 18,83 22,60 3766,00 4520,00 1/saptamina
8 03211000-3 Crupe de griu kg , 140 6,00 7,20 840,00 1008,00 1/saptamina
9 15614100-6' Orez kg 280 11,11 13,33 3110,80 3732,40 1/saptamina
10 15612100-2 Faina de griu kg 275 7,00 8,40 1925,00 2310,00 1/saptamina
11 03211400-7 Crupe de orz kg 170 6,83 8,20 1161,10 1394,00 1/saptamina
12 03221220-4 Fasole kg 120 13,70 14,80 1644.00 1776,00 1/saptamina
13 03221220-4 Mazare uscata kg 40 7,04 7,60 281,60 304,00 1/saptamina
14 03221220-4 Mifzare verde cons. kg 50 12,92 15,50 646,00 775,00 1/saptamina
15 15331427-6 Pasta de tomate kg 100 18,50 22,20 1850.00 2220,00 1/saptamina
16 15321000-4 Sue de fructe L 950 6,65 7,98 6317,50 7581,00 1/saptamina
17 15332410-1 Fructe uscate kg 110 21,67 26,00 2383,70 2860,00 1/saptamina
18 15332200-6 Magiun de fructe kg 35 18,33 22,00 641,55 770,00 1/saptamina
19 15620000-0 Peltea kg 15 23,83 28,60 357,45 429,00 1/saptamina
20 15821100-0 Covrigei kg 25 19,44 21.00 486,00 525,00 1/saptamina
21 15821200-1 Biscuiti cu glazura kg 120 47,50 57,00 5700,00 6840,00 1/saptamina
22 15821200-1 Biscuiti cu lapte topit kg 220 15,50 18,60 3410,00 4092,00 1/saptamina
23 15421000-5 Ulei rafinat L 200 15,00 18,00 3000,00 3600,00 1/saptamina
24 15530000-2 Unt 72,5 % kg 270 114,81 124,00 30998,70 33480,00 1/saptamina
25 15545000-0 Cascaval kg 120 86,67 104,00 10400,40 12480,00 1/saptamina
26 15220000-6 Peste Нес file kg 360 53,33 64,00 19198,80 23040,00 1/saptamina
27 15112130-6 Piept de gaina __ kg__ 1150 64,17 77,00 73795,50 88550,00 1/saptamina



28 151 11100-0 Carne de vita f/os kg 290 76,67 92,00 22234,30 26680,00 1/saptamina
29 03142500-3 Oua de gaina buc 3000 1,40 1,68 4200,00 5040,00 1/saptamina
30 15831000-2 Zahar kg 720 11,94 12,90 8596,80 9288,00 1/saptamina
31 15863200-7 Ceai negru kg 17 63,33 76,00 1076,61 1292,00 1/saptamina
32 03221000-6 Castraveti murati kg 120 29,17 35,00 3500,40 4200,00 1/saptamina

03221000-6 Rosii murate k.g 220 29,17 35,00 6417,40 7700,00 1/saptamina
34 03221000-6 Varza murata kg 330 29,17 35,00 9626,10 11550,00 1/saptamina
35 03222115-2 Stafide kg 12 46,67 56,00 560,04 672,00 1/saptamina
36 15872400-5 Sare iodata kg 170 3,67 4,40 623,90 748,00 1/saptamina
37 14410000-8 Sare gema kg 50 3,67 4,40 183,50 220,00 1/saptamina
38 15898000-9 Drojdie presate kg 5,5 66,67 80,00 366,69 440,00 1/saptamina
39 15880000-0 Sare de lamiie kg 2 48,33 58,00 96,66 I 16,00 1/saptamina
40 15612420-1 Vanelina kg 1,5 283,33 340,00 425,00 510,00 1/saptamina
41 15841100-5 Cacao kg 6 68,33 82,00 409,98 492,00 1/saptamina
42 24313310-7 Bicarbonat de sodiu kg 1 18,33 22,00 18,33 22,00 1/saptamina
43 15872000-1 Patrungel uscat kg 2,5 233,33 280,00 583,33 700,00 1/saptamina
44 15870000-7 Frunza de dafrn kg 1 123,33 148,00 123,33 148,00 1/saptamina
45 15872200-3 Piper negru boabe cu aroma kg 0,5 О  O ' t -> оZJ 280,00 116,67 140,00 1/saptamina
46 15872100-2 Piper negru macinat kg 1 145,83 175,00 145,83 175,00 1/saptamina

' * 241201,20 284395,40
Livrarea produselor о data pe saptamina conform comandei prezentate prealabil Denumirea participantului SC Baguette SRL
Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare. Telefon de contact 0231 45223/45224
Functia Director Cebotari Valentin baguettebalti@mail.ru

mailto:baguettebalti@mail.ru
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ч,
Nr
d/o CodulCPV Denumirea bunurilor

Modelul
Articolul

ui

Tara
de

origin
Producatorul Specific-area tehnica deplina solicitata 

de catre autoritatea contractanta

----------- — / 'ШШ?Speeificarea tehnica deplina 
propusa de catre oferfant---

,'Startdarte de 
’--''referinta

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1 15850000-1 Paste fainoase MD Garma Grup c/s, cl. 1, gr. V, amb.pach. 10 kg c/s, cl. 1, gr. V, amb.pach. 5 kg GOST 875-92

2 15625000-5 Crupe de gris MD Vitalcomus SRL amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg GOST 7022-97
пj 03211900-2 Hrisca MD Sudzucker MD boabe intregi, amb.pach. 1 kg boabe intregi, amb.pach. 1 kg GOST 5550-74

4 03211900-2 Faina de porumb MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg GOST 14176-69

5 15613000-8 Crupe de Arpacas MD Steviprod SRL amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg PTMD 67- 
38869887-004

6 15613380-5 Fulgi de ovas ' ' MD Vitalcomus SRL amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg GOST 21149-93
7 15613000-8 Crupe de mei MD Vitalcomus SRL amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg GOST 572-60

8 03211000-3 Crupe de griu MD Steviprod SRL amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg

GOST 276-60; 
PTMD 67- 
38869887- 
005:2005

9 15614100-6 Orez MD Vitalcomus SRL slefuit, intreg, amb.pach. 1 kg slefuit, intreg, amb.pach. 1 kg GOST 26791; 
GOST 6292-93

10 15612100-2 Faina de grTu MD Garma Grup p/u panifkatie, c/s, amb.pach. 5 kg p/u panificatie, c/s, amb.pach. 
2 kg

SM 202:2000

1 1 03211400-7 Crupe de orz MD Steviprod SRL amb.pach. I kg amb.pach. 1 kg GOST 5784-60

12 03221220-4 Fasole MD Vitalcomus SRL amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg
PTMD 67- 
38869887- 
003:2005

13 03221220-4 Mazare uscata MD Steviprod SRL slefuita, intreaga, amb.pach. 1 kg
slefuita, intreaga. amb.pach. 1 

kg

PTMD 67- 
38869887- 
003:2005

14 03221220-4 Mazare verde cons. MD Conserv Grup bob zbircit, borcan 670 gr bob zbircit, borcan 670 gr GOST 15842-90
15 15331427-6 Pasta de tomate MD Nistru Olanesti 25 %, calit. 1, borcan 670 gr 25 %, calit. 1, borcan 700 gr SM 247:2004
16 15321000-4 Sue de fructe MD Agroconsdar asorti, limpezit, borcan 3 L asorti, limpezit, borcan 3 L SM 227
17 15332410-1 Fructe uscate MD PackLine asorti, in saci asorti, in saci 5 kg SM 265:2006
18 15332200-6 Magiun de fructe MD RG Agro Plus sterilizat, c/s, borcan 670 gr sterilizat, c/s, borcan 860 gr GOST 6929-88
19 15620000-0 Peltea MD Moravix amb.pach. 250 gr amb.pach. 250 gr GOST 18488
20 15821100-0 Covrigei MD Pandus & G amb.pach. 400 gr amb.pach. 500 gr SM 193:1999

21 15821200-1 Biscuiti cu glazura MD Bucuria cutii carton 3 kg cutii carton 2,5 kg De la 
iepuras Bucuria GOST 24901-89



2 2 15821200-1 Biscuiti cu lapte topit MD Super Kork cutii carton 3 kg cutii carton 5 kg GOST 24901-89

23 15421000-5 Ulei rafinat MD Bodlev
Dmitrii&Ivan

de floarea soarelui, dezodorizat, butelie 5 
L

de floarea soarelui, 
dezodorizat, butelie 5 L GOST 1129-93

24 15530000-2 Unt 72,5 % MD Incomlac f/adaos de grasimi vegetale, amb.pach. 
200 gr

f/adaos de grasimi vegetale, 
amb.pach. 200 gr

GOST 3791

25 15545000-0 Cascaval UA Andrecris 45 %, cheag tare, in pachete 45 %, cheag tare, in pachete SM 218

26 15220000-6 Peste Нес file
Canad

a
Agro

Rusanovschii congelat, eviscerat, f/cap, cutii carton congelat, eviscerat, f/cap, cutii 
carton 5 - 20 kg GOST 20057-96

27 15112130-6 Piept de gaina MD Floreni SA refrigerat, amb. 1 - 5 kg refrigerat, amb. 1 kg GOST 25391-82
28 15111100-0 Carne de vita f/os MD Zoonic Plus fileu, proaspata fileu, proaspata GOST 779-55

29 03142500-3 Oua de gaina MD Dant Agro de masa, cu greutatea nu mai mica 50 gr de masa, cu greutatea nu mai 
mica 50 gr

SM-89:1997

30 15831000-2 Zahar MD Sudzucker MD alb, c/s, din sfecla, in saci 10 kg alb, c/s, din sfecla, amb.pach. 
10 kg

GOST 21-94

31 15863200-7 Ceai negru IR Nibol Brio natural, c/s, amb>.cutii 90 gr natural, c/s, amb.pach. 200 gr GOST 1937-90

32 03221000-6 Castraveti murati MD Gutarom f/otet, in caldari plastic 10 - 20 kg f/otet, in caldari plastic 10-20 
kg

0

-> n 03221000-6 Rosii murate MD Gutarom f/otet, in caldari plastic 10 - 20 kg
f/otet, in caldari plastic 10-20 

kg
0

34 03221000-6 Varza murata MD Gutarom f/otet, in caldari plastic 10 - 20 kg f/otet, in caldari plastic 10-20 
kg

0

35 03222115-2 Stafide MD Coldor Com amb.pach. amb.pach. 500 gr GOST 6882-88
36 15872400-5 Sare iodata UA Arteomsoli amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg GOST 13830-97
37 14410000-8 Sare gema UA Arteomsoli amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg GOST 13830-97
38 15898000-9 Drojdie presate RO Lesaffre amb.pach. 0,5 kg amb.pach. 50 gr GOST 171-81
39 15880000-0 Sare de lamiie MD Condiprod SRL amb.pach. amb.pach. 20 gr GOST 908-2004
40 15612420-1 Vanelina MD Condiprod SRL amb.pach. amb.pach. 2 gr GOST 16599-71

41 15841100-5 Cacao MD Condiprod SRL
cu continut redus de grasimi, amb.pach. 

200 gr
cu continut redus de grasimi, 

amb.pach. 100 gr GOST 108-76

42 24313310-7 Bicarbonat de sodiu MD Almaian de masa, amb.pach. 250 gr de masa, amb.pach. 500 gr GOST 2156-71
43 15872000-1 Patrungel uscat MD Condiprod SRL de masa, amb.pach. 10 gr de masa, amb.pach. 8 gr GOST 16732-71
44 15870000-7 Frunza de dafin MD Condiprod SRL amb.pach. 20 gr amb.pach. 20 gr GOST 17594-81
45 15872200-3 Piper negru boabe cu aroma MD Condiprod SRL amb.pach. 20 gr amb.pach. 20 gr GOST 2605-91
46 15872100-2 Piper negru macinat л MD Condiprod SRL amb.pach. 20 gr amb.pach. 20 gr GOST 29050-91

—----------------- :------------- л Я
Marfa se elibereaza numai in cutia producato?

MFunctia Director Cebotari Valentin 
Semnatura I' V

Telefon de contact 0231 
baguettebalti@mail.ru

45223/45224

mailto:baguettebalti@mail.ru


Data depunerii ofertei: “31” mai 2019 
Licitapa Nr.: Achizitii.md ID 21008204

Catre: Primaria com. Bratuseni

SC Baguette SR L  deelara ca:

a) Au fost examinate §i nu exista rezervari fa[a de documentele de atribuire, inclusiv 
modificarile nr.

[introduced numarul §i data fiecarei modificari, daca au avut loc]
b) SC Baguette SRJL se angajeaza safurnizeze/presteze, in conformitate cu documentele de 

atribuire §i condipile stipulate in specificapile tehnice §i pret, urmatoarele bunuri §i/sau 
servicii produse alimentare.

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:
241201.20 Lei (doua sute patruzeci una mie doua sute unu lei, 20 bani)__________

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:
284395.40 Lei (doua sute optzeci patru mii trei sute nouazeci cinci lei, 40 bani)

e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA4.8., incepind 
cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA5.2., va ramine obligatorie 
§i va putea ft acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade;

f) In cazul acceptarii prezentei oferte. SC Baguette SRL se angajeaza sa obpna о Garanpe de 
buna execupe in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzatoare a contractului 
de achizipe publica.

g) Nu sintem in nici un conflict de interest, in conformitate cu punctul ART 74 din Legea № 
131 din 03.07.2015 privind Achizitii/Publice.

h) Compania semnatara, afiliapi sau /̂ucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din cpntract/nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor 
legislapei in vigoare sau а геш1ашепге1ог cu incidents in domeniul achizipilor publice.

Semnat: _______  _ /  /  J ______________
[semnatura persoaneiyGutorizaxe pentru semnarea

Niime: Cebotari Valentin /

In ealitate de: Administrator
Ofertantul: SC Baguette SRL

Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor. 15

Data: “31” mai 2019
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